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Caverion Danmark har fornøjelsen af at byde Henrik Olsen velkommen som ny afdelingsleder for 

elafdelingen i Østdanmark. Med mere end 28 års erfaring i elbranchen tilfører Henrik et stærkt fagligt og 

ledelsesmæssigt fundament til virksomheden.  

Henrik Olsen startede sin karriere i 1994 som elektrikerlærling og har siden opbygget solid erfaring fra 

branchen gennem roller som elektriker, installatør, stærkstrømstekniker og senest afdelingsleder. I sin nye 

rolle skal han være med til at udvikle elafdelingen i Technical-services-forretningen i Caverion Danmark, 

som er i positiv udvikling – blandt andet som følge af opkøbet af GK Danmarks serviceforretning.  

 

 



Stort udviklingspotentiale i Caverions elforretning 

Henrik Olsen udtaler om sin ansættelse i Caverion Danmark, at han ser frem til at bidrage til udviklingen af 

elforretningen: 

”Jeg ser frem til at få et indgående kendskab til forretningen og mine nye kolleger. Der er et tydeligt 

udviklingspotentiale i elforretningen,  og jeg glæder mig til at være med til at styrke og udvikle den i 

samarbejde med mine nye kolleger. Jeg motiveres af at skabe udvikling og resultater – både i forretningen 

og hos de mennesker, jeg arbejder sammen med.” 

Udvikling af lærlinge er samtidig en central motivation: 

”Noget, der også driver mig, er lærlinge. At styrke deres faglighed og give dem de rette kompetencer er 

afgørende – både for deres egen fremtid og for branchen som helhed,” supplerer Henrik.  

 

Værdimæssigt match: Samarbejde og tillid er i fokus 

Henrik lægger stor vægt på personlige relationer og samarbejde. Han fremhæver, at Caverions kultur 

matcher hans egne værdier, hvor tæt samarbejde og tillid er essentielle for gode resultater: 

”I mit arbejde vægter jeg generelt personlige relationer højt. Gode relationer er fundamentet for stærke 

resultater, og i Caverion oplever jeg en kultur, hvor samarbejde og tillid er i fokus – både internt og i 

relationen til kunderne. Det er en tilgang, jeg i høj grad kan se mig selv i,” fortæller Henrik.  

 

Et vigtigt skridt i Caverions fortsatte udvikling 

Caverions administrerende direktør, Carsten Sørensen, ser også frem til samarbejdet og fremhæver Henriks 

erfaring som en vigtig styrke i den fortsatte udvikling af elforretningen.  

”Vi er meget glade for at byde Henrik velkommen til Caverion. Henrik kommer med et stærkt fagligt 

fundament og ledelseserfaring, som vil bidrage væsentligt til udviklingen af Caverions elforretning. I takt 

med integrationen af GK Danmarks serviceforretning får el en endnu mere central rolle, og her bliver 

Henrik en vigtig drivkraft,” fortæller Carsten Sørensen 

Henrik fortæller, at han allerede har fået en god start i Caverion og føler sig hjemme: 

”Jeg har fået en rigtig god modtagelse og mødt mange engagerede kolleger. Samtidig er der flere kendte 

ansigter fra branchen, hvilket gør, at jeg hurtigt føler mig hjemme,” afslutter Henrik.  

 

For yderligere information, kontakt venligst:  

Lena Sørensen, Marketing & Communication Manager, Caverion Denmark  

E-mail: lena.sorensen@caverion.com | Mobil: +45 2721 0994 

 



Om Caverion Danmark  

Caverion er en international drift- og teknologivirksomhed, der beskæftiger ca. 650 medarbejdere i 

Danmark. Vi hjælper både danske og internationale kunder med smarte og bæredygtige løsninger inden for 

bygnings-, transport-, industri-, forsynings- samt energisektoren. Kunder kan stole på vores ekspertise i hele 

livscyklussen af deres bygninger, infrastruktur eller industrianlæg og processer. Vores kompetencer dækker 

bredt fra el, klima, høj- og mellemspænding, automation, sikring og EV, til serviceydelser inden for Facility 

Management, Performance Management og livscyklusaftaler, samt komplekse ydelser og totalløsninger 

inden for engineering og digitalisering.  

www.caverion.dk  

#Caverion #BuildingPerformance  
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